
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO:  EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19. APPROVAZIONE GRADUATORIA AVVISO PER 
IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE MEDICO.

PROPONENTE: S.C. GESTIONE PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con d.G.R.  n° 11-6930 del  29 maggio 2018)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere del Direttore Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 3

OGGETTO:  EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19. APPROVAZIONE GRADUATORIA AVVISO PER IL 
RECLUTAMENTO DI PERSONALE MEDICO.

Il Direttore/Responsabile della S.C. Gestione Personale e Valorizzazione Risorse Umane 
formula la sottoestesa proposta istruttoria:

PREMESSO che la Direzione Sanità e Welfare della Regione Piemonte congiuntamente al Dipartimento 
Interaziendale funzionale a valenza regionale “Malattie ed Emergenze Infettive” ha emesso avviso 
per la presentazione di istanze di manifestazione di interesse per la formazione di un elenco di 
medici disponibili a prestare la propria attività professionale presso le aziende sanitarie della 
Regione Piemonte nell’ambito dell’emergenza Covid-19, per l’attuazione di misure di prevenzione e 
controllo dell’infezione di virus Sars Cov-2 nelle scuole e nei servizi educativi e dell’infanzia, il cui 
termine per la presentazione delle domande è scaduto lo scorso 25.09.2020;

PRESO ATTO che con nota del 05.10.2020 il DIRMEI sopracitato ha provveduto ad inoltrare a questa Azienda le 
istanze pervenute e relative ai candidati che hanno espresso l’opzione di scelta per l’ASL NO;

che con nota prot. n. 59248 del 12.10.2020 sono stati individuati i funzionari della Commissione 
incaricata  a procedere alla valutazione dei titoli presentati dagli istanti all’avviso di cui sopra;

VISTO il verbale rassegnato in data 12.10.2020 dalla Commissione preposta alla valutazione dei titoli 
presentati dagli istanti all’avviso sopracitato ed attesa la regolarità formale e sostanziale dei 
predetti atti;

RITENUTO di dover pertanto procedere, relativamente all’avviso per la presentazione di istanze di 
manifestazione di interesse per la formazione di un elenco di medici disponibili a prestare la 
propria attività professionale presso le aziende sanitarie della Regione Piemonte nell’ambito 
dell’emergenza Covid-19,  all'approvazione della graduatoria degli idonei;

                

DELIBERA

 per tutto quanto nella premessa indicato:

- di approvare i lavori svolti dalla Commissione preposta alla valutazione dei titoli dell’avviso per la presentazione di 
istanze di manifestazione di interesse per la formazione di un elenco di medici disponibili a prestare la propria attività 
professionale presso le aziende sanitarie della Regione Piemonte nell’ambito dell’emergenza Covid-19, per 
l’attuazione di misure di prevenzione e controllo dell’infezione di virus Sars Cov-2 nelle scuole e nei servizi educativi e 
dell’infanzia, dai  quali risulta che:

- sono stati dichiarati idonei nell'ordine della graduatoria stessa  i seguenti candidati:

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO [in caso di 
ex aequo  la precedenza è 
data dalla minore età del 
candidato (art.3 L. 
127/1997)]

1 IODICE EMILIO 15,000
2 BIANCHI ANDREA MARCO 1,737
3 VIRETTO MICHELA 1,095
4 CITATI CARLOTTA 0,300
5 SARRO ANDREA 0,150
6 BITETTO VITO 0,100



Pagina 3 di 3

7 BAINO SARA 0,055
8 VALENTI MARTA 0,033
9 GAROFANO GIUSEPPE 0,000  
10 MARANZANO GASPARE 0,000
11 PRINETTI MATTEO 0,000
12 ALBERTINETTI SARA 0,000
13 GALLINA ENRICO 0,000
14 ROSMINI FEDERICA 0,000
15 CERUTTI MATTEO 0,000
16 GANDINO SOFIA 0,000
17 TONON FRANCESCO 0,000
18 MORA EDOARDO 0,000
19 CERUTTI ALICE ANNALISA 0,000
20 VALLA MARGHERITA 0,000
21 SALMOIRAGO PIETRO CLEMENTE 0,000
22 ZANETTI VALENTINA 0,000
23 FOIENI CLAUDIA 0,000
24 VELLATA CECILIA 0,000
25 MIGLIO ELEONORA 0,000
26 SAVOINI ALBERTO 0,000
27 CASULA ELISA 0,000
28 RAVIZZOLI ANDREA 0,000
29 CRESPI ORSOLA 0,000
30 FUSCO FEDERICA 0,000
31 DIANA CATERINA 0,000
32 MONES EMANUELE 0,000
33 MATRANGA SIMONE 0,000
34 BARRETTA IDA 0,000
35 MELE FEDERICA 0,000
36 ALESTRA ELEONORA 0,000

- di rinviare a successivo atto l'utilizzo dell’approvata graduatoria nel rispetto e nell'osservanza delle vigenti 
disposizioni;
- di dare atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa diretta e indiretta;
- di dare atto che il presente provvedimento e’ immediatamente eseguibile stante le ragioni d’urgenza che hanno 
indotto all’assunzione del medesimo.

Il DIRETTORE GENERALE
VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso del parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.ssa Arabella Maria Teresa Fontana)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente documento si compone di un documento principale di n.3 pagine


		2020-10-12T22:39:02+0000
	ARABELLA MARIA TERESA FONTANA


		2020-10-12T22:40:14+0000
	Firma applicativa




